
Děti a mládež

Zážitková
pedagogika

Sedlčany

Další akce pro děti a mládež:    27. 3. 2024 Křížová cesta přírodou       •      5. 4. 2024 Spolčo     •      6. 4. 2024 Pochod pro život 
19. - 21. 4. 2024 Víkendovka č. 3   •   17. - 19. 5. 2024 Víkendová porada na tábor (Tým)   •   21.- 23. 6. 2024 Stavba tábora 

24. - 27. 6. 2024 Hlídání tábora + dodělávky     •   28. 6. Příjezd táborového týmu   •   29. 6. - 7. 7. 2024 Tábor
8. - 10. 7. 2024 Úklid tábořiště    •    12. - 17. 7. 2024 Celostátní setkání animátorů Kroměříž

Lyžovačka Monínec
pro zájemce 

PROGRAM PRO RODIČE a ODJEZD: 
neděle

  9:30 Mše sv. (sv. Martin)
10:45 Shlédnutí fotoprezentace 
11:15 Předávání zavazadel dětí

PŘIHLÁŠKY:
Od 4. 3. do 6. 3.  na www.foks-live.cz
info: 725 380 414, Mgr. Ivanka Čiháková 

PŘÍJEZD A REGISTRACE: 
pátek

17:30 Registrace v 
Komunitním Centrum

18:00 Program

ZAŽIJEME 
Stavbu domu s Josefem 
Etapovku: "Útěk do Egypta "
Hru: "Nazaretské drbny"
Videopozdrav od maminek týmaček
Pečení velikonočních perníčků
Modlitbu za dívky v nesnázích
Přehlídkové molo blahoslavených
Zpytování svědomí, svátosti
Sportovní dovádění + ping-pong
MLADŠÍ 

Dřevovýrobu betlémské jeskyně + výrobu kraslic, 
            oveček z vlny, hedvábného šátku

pingpongový turnaj
STARŠÍ (12+)

nahlednutí do života dívek v nesnázích + čajovnu
DOBROVOLNÁ LYŽOVAČKA na MONÍNCI 

            - lyže, snowboard, možná i boby 
            → více info na www.foks-live.cz u Víkendovky 

 S SEBOU: 
400Kč + zájemci peníze na skipas, buchtu, kartičku zdrav.
pojišťovny, KARIMATKU!!!, spacák, teplé oblečení, sváteční oblečení
(NE tepláky, ale kalhoty nebo sukni), přezůvky, kartáček, pasta,
hřeben, reflexní proužek, malý batůžek, lahev na pití, označený
hrníček, zájemci LYŽE / SNOWBOARD a další vybavení na sjezdovku

ZJISTÍME: 
Jaké hrůzy vzniknou z pomluvy
Jaké jsou základní kameny dobrého manželství
Jak se starat o svou duši
Jak hledat pravdu
Jestli jsem i já blahoslavený
Jak to bylo dál s Marií a Magdalénou

2. Víkendovka v roce 2024

8. - 10. 3. 2024

s Marií a Máří Magdalenou, 
která hledala pravdu

https://www.krcmic.cz/jak-napsat-na-klavesnici-sipku/

